

## Об изменении границы г.Кокшетау и образовании Красноярского сельского округа

Совместное решение Акима Акмолинской области и Акмолинского областного маслихата от 31 октября 2001 года N C-11-6 Зарегистрировано управлением юстиции Акмолинской области 19 декабря 2001 года N 871.

В соответствии со ст.6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" и ст.11 Закона Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", в целях совершенствования административно-территориального деления области, на основании совместного решения городского маслихата и акима г.Кокшетау областной маслихат и аким области решили:

внести следующие изменения в административно-территориальное устройство области:

по г. Кокшета у

- 1. Изменить границы г.Кокшетау и вывести из черты города населенный пункт с.Красный Яр, как самостоятельную административно-территориальную единицу.
- 2. Образовать Красноярский сельский округ в границах с.Красный Яр, с.Кызыл-Жулдыз с центром округа в с.Красный Яр с административным подчинением г . К о к ш е т а у .
  - 3. Внести на согласование в Правительство Республики Казахстан *Председатель сессии Аким области*

Секретарь областного

маслихата

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан